
Kohtla-Järve linna lahtised meistrivõistlused 
      

   5.01.2019.  Ahtme Kergejõustikuhall 
          
Mehed  50 m  
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" 6.1  
2 Deniss Juškov 8.11.2000 KJK"Kalev"Sillamäe 6.2  
3 Alan Švets 22.10.2000 KJK"Atleetika" 6.3  
4 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK"Atleetika" 6.5  
      
PU18 50 m  
1 Roland Raidma 12.08.2002 KJK"Visa"/Jõhvi SK 6.1  
2 Romas Šalkauskas 21.02.2003 KJK"Atleetika" 6.2  
      
PU16 50 m  
1 Viktor Morozov 13.03.2004 KJK"Atleetika" 6.8  
2 Kirill Volkov 6.04.2004 KJK"Atleetika" 6.9  
      
PU14 50 m  
1 Georgi Jašitšev 17.08.2008 SK "Mitš" 8.4  
2 Pavel Ogorodnõi 16.08.2009 SK "Mitš" 9.0  
      
Mehed 1000 m  
1 Aleksander Otto 1.08.2000 KJK"Kalev"Sillamäe 2.47.5  
2 Artjom Volkov 24.12.2000 KJK"Kalev"Sillamäe 3.03.2  
3 Jaroslav Stupnikov 28.11.2001 KJK"Kalev"Sillamäe 3.22.3  
4 Stepan Langebraun 3.12.1995 KJK"Kalev"Sillamäe 3.24.9  
      
PU18 1000 m  
1 Aleksey Demidovits 25.12.2003 KJK"Kalev"Sillamäe 3.03.7  
      
PU14 1000 m  
1 Stanislav Agaptšev 8.06.2006 KJK"Kalev"Sillamäe 3.13.9  
2 Artjom Šurõgin 15.06.2010 SK "Mitš" 3.42.2  
      
Mehed Kõrgus  
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" 1.75  
  1.60  1.65  1.70  1.75  1.80     
   0       0      X0     0     XXX     
2 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK "Atleetika" 1.60  
 1,35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.65     
   0       0      0       0       0     0      XXX     
3 Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP Narva 1.50  
 1.45  1.50  1.55     
  X0      0     XXX     
      
PU18 Kõrgus 
1 Romas Šalkauskas 21.02.2003 KJK"Atleetika" 1.50  
 1.45  1.50  1.55     
   0      0      XXX     
     
PU16 Kõrgus  
1 Viktor Morozov 13.03.2004 KJK"Atleetika" 1.60  
 1.45  1.50  1.55 1.60  1.65     
    0     0       0      0     XXX     
2 Kirill Volkov 4.06.2004 KJK"Atleetika" 1.50  
 1.40  1.45  1.50  1.55     
   0      X0     0     XXX     
   
 
 
 
    



PU14 Kõrgus  
1 Aleksander Ivanov 20.05.2007 SK"Tsefei" 1.35  
 1.30  1.35  1.40     
    0     0     XXX     
2 Pavel Ogorodnõi 16.08.2009 SK "Mitš" 1.15  
 1.10  1.15  1.20     
   0      0     XXX     
3 Georgi Jašitšev 17.08.2008 SK "Mitš" 1.10  
 1.10  1.15     
   0    XXX     
 Martin Taavet 30.11.2006 KJK"Atleetika" NH  
 1.10      
 XXX     
      
Mehed Kaugus  
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" 6.25  
 x   6.21  6.25  x     
2 Alan Švets 22.10.2000 KJK "Atleetika" 6.05  
 6.05  5.93  5.85  5.56     
3 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK "Atleetika" 5.45  
 x  5.45  5.31  4.16     
4 Oleg Seppar 21.12.1964 KJK "Kalev"Sillamäe 5.30  
 5.30  5.26  x  5.10     
5 Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP Narva 4.74  
 4.70  4.74  4.52  4.64     
      
PU16 Kaugus 
1 Viktor Morozov 13.03.2004 KJK"Atleetika" 5.87  
 5.30  5.44  5.59  5.87     
2 Kirill Volkov 6.04.2004 KJK"Atleetika" 5.09  
 4.90  5.09  4.29  4.91     
      
PU14 Kaugus  
1 Georgi Jašitšev 17.08.2008 SK "Mitš" 3.64  
 3.54  x  3.50  3.64     
2 Martin Taavet 30.11.2006 KJK"Atleetika" 3.48  
 3.48  3.27  3.23  3.13     
3 Pavel Ogorodnõi 16.08.2009 SK "Mitš" 3.03  
 x   3.03   x   x     
      
Mehed Kolmik  
1 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK "Atleetika" 11.56  
 11.23  11.56  x  11.33     
2 Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP Narva 10.83  
 x  10.61  10.77  10.83     
          
PU18 Kolmik 
1 Grigori Velikanov 6.02.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 13.48  
 13.45  13.48  13.09  x     
2 Semjon Serov 10.10.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 11.10  
 11.10  x  11.02  x     
      
PU16 Kolmik 
1 Viktor Morozov 13.03.2004 KJK"Atleetika" 13.11  
 12.34  12.73  12.87  13.11     
      
PU14 Kolmik 
1 Georgi Jašitšev 17.08.2008 SK "Mitš" 7.98  
 x  7.98  x  7.90     
2 Martin Taavet 30.11.2006 KJK"Atleetika" 7.28  
 x   x  7.28  x     
      
 



Mehed Kuul 7,26 kg  
1 Tanel Saatman 17.01.1998 KJK "Visa" 13.63  
 13.50  13.63     
2 Valdeko Reisenbok 14.04.1979 Jõhvi 8.95  
 7.89  8.95     
3 Andrei Morozov 5.03.1972 KJK"Atleetika" 8.12  
   8.11  8.12     
      
PU16 Kuul 4 kg 
1 Viktor Morozov 13.03.2004 KJK"Atleetika" 9.07  
 8.82  9.07     
2 Kirill Volkov 6.04.2004 KJK"Atleetika" 8.33  
 8.23  8.33     
      
TU18 50 m 
1 Anastassia Soonvald 30.05.2002 KJK"Visa"/Jõhvi SK 6.8  
      
TU16 50 m  
1 Polina Butrina 29.06.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.2  
2 Anna Panenko 12.11.2005 KJK"Atleetika" 7.3  
3 Marta Handina 8.03.2005 KJK"Atleetika" 8.1  
4 Anastassija Klimenko 24.11.2005 KJK"Kalev"Sillamäe 8.5  
      
TU14 50 m 
1 Julia Fomina 17.04.2006 SK"Tsefei" 7.5  7.6 
2 Milena Essers 13.01.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 7.6  7.7 
3 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK"Atleetika" 7.7  7.8 
4 Sofija Knyazeva 17.01.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 8.0  8.0 
5 Uljana Gavrilova 22.02.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 8.2  
6 Afina Maharramova 30.06.2006 SK"Tsefei" 8.3  
7 Anastasia Laveeva 12.06.2007 SK "Mitš" 8.4  
8 Kelly Vahtra 2.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 8.6  
9 Violeta Smoževskaja 25.02.2007 SK "Mitš" 8.7  
10 Arina Bugrova 2.12.007 KJK"Kalev"Sillamäe 8.9  
      
Naised 600 m  
1 Saina Mamedova 8.06.2000 KJK"Kalev"Sillamäe 1.47.7  
2 Jelizaveta Ševtsova 10.09.2000 KJK"Kalev"Sillamäe 1.48.9  
3 Darja Bažulina 7.12.2001 KJK"Kalev"Sillamäe 1.49.8  
      
TU18 600 m  
1 Uljana Bugrova 23.04.2003 KJK"Kalev"Sillamäe 2.11.0  
      
TU16 600 m  
1 Julia Kiseljova 6.01.2004 KJK"Kalev"Sillamäe 1.51.9  
2 Maria Ivanova 1.10.2005 KJK"Kalev"Sillamäe 1.53.5  
3 Erika Bugrova 24.08.2005 KJK"Kalev"Sillamäe 2.02.8  
4 Annyka Priske 27.09.2005 KJK"Kalev"Sillamäe 2.05.2  
5 Marta Handina 8.03.2005 KJK"Atleetika" 2.14.2  
       
TU14 600 m  
1 Irena Stankevitš 1.01.2007 SK "Mitš" 2.08.9  
2 Alina Demidovitš 30.12.2006 KJK"Kalev"Sillamäe 2.15.9  
      
TU18 Kõrgus  
1 Anastassia Soonvald 30.05.2002 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.45  
 1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50     
   0      X0    X0      0     XX0   X0    XXX     
      
TU16 Kõrgus  
1 Anastassia Žitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.35  
 1.20  1.25  1.30  1.35  1.40     
   0      0       0    XX0    XXX     



      
TU14  Kõrgus  
1 Ilona Nikitina 3.03.2006 KJK "Kalev"Sillamäe 1.25  
 1.10  1.15  1.20  1.25  1.30     
    0      0       0      0     XXX     
2 Marina Rotševa 17.02.2006 KJK"Kalev"Sillamäe 1.25  
 1.10  1.15  1.20  1.25  1.30     
    0      0       0     X0     XXX     
3 Irena Stankevitš 1.01.2007 SK "Mitš" 1.15  
 1.10  1.15  1.20     
   0      0     XXX     
4 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 SK"Tsefei" 1.10  
 1.10  1.15     
    0   XXX     
      
TU18 Kaugus  
1 Anastassia Soonvald 30.05.2002 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4.39  
 x   x   4.39  4.34     
      
TU16 Kaugus  
1 Polina Butrina 29.06.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4.40  
 4.01  4.24  4.40  4.37     
      
TU14 Kaugus  
1 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 SK"Tsefei" 3.52  
   x    x    x   3.52     
2 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK"Atleetika" 3.50  
 3.50  3.35  3.23  3.37     
3 Irena Stankevitš 1.01.2007 SK "Mitš" 3.46  
 3.46  3.36  3.16  3.36     
4 Afina Maharramova 30.06.2006 SK"Tsefei" 3.20  
 3.20   x   x   x     
      
Naised Kolmik  
1 Darina Tšudakova 4.02.2001 KJK"Kalev"Sillamäe 10.94  
 10.48  x  10.94  10.76     
2 Alina Lebedeva 3.03.2001 KJK"Kalev"Sillamäe 9.45  
 9.36  x  x  9.45     
      
TU18 Kolmik  
1 Valerija Paskidova  14.11.2003 KJK"Kalev"Sillamäe 11.11  
 10.72  10.87  10.91  11.11     
      
TU16 Kolmik  
1 Anna Panenko 12.11.2005 KJK"Atleetika" 9.61  
 9.61  8.81  9.53  9.61     
      
TU14 Kolmik  
1 Julia Fomina 17.04.2006 SK"Tsefei" 8.98  
 8.74  x  8.98  x     
2 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK"Atleetika" 7.87  
 7.87  7.62  7.54  7.64     
3 Marina Rotševa 17.02.2006 KJK"Kalev"Sillamäe 7.70  
 7.70  7.59  7.66  7.45     
4 Ilona Nikitina 3.03.2006 KJK "Kalev"Sillamäe 7.39  
 7.39   x  x  x     
      
TU18 Kuul 3 kg  
1 Valeria Vaivala 2.10.2001 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10.83  
 10.83  10.37     
      
 
 



TU16 Kuul 3 kg  
1 Jekaterina Žitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.34  
 7.34  7.09     
      
TU14 Kuul 2 kg  
1 Arina Bugrova 2.12.2007 KJK "Kalev"Sillamäe 4.31  
 3.84  4.31     
      
      
      
      
      
      
 Peakohtunik:   Aleksandr Hvorõhh     
      
 Protokollija:   Lilia Schmidt      


